
 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

EDITAL Nº 07/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMA  

 

1 
 
 

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE - SEMA, nomeada pelo Decreto nº 2288 

de 07 de julho de 2021 e no uso de suas atribuições e tendo em vista o EDITAL N° 01/2021 – 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMA, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá n° 

7.556, em 03 de dezembro de 2021, e alterações posteriores, 

RESOLVE: 

 I – Tornar Público o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO SEMA, conforme contido no Anexo Único deste Edital; 

  

 

 

 

Macapá/AP, 30 de dezembro de 2021. 

 

 

JOSIANE ANDRÉIA SOARES FERREIRA 

Secretária de Estado de Meio Ambiente 

Decreto nº 2288/2021 

Cód. verificador: 66668436. Cód. CRC: 4D85033
Documento assinado eletronicamente por JOSIANE ANDRÉIA SOARES FERREIRA em 30/12/2021 12:40,
conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador



NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

MICHELLE DE MELO LIMA 650254 19/02/1988 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 3 10 9 22 APROVADO E CLASSIFICADO

ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA 649937 06/06/1982 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 10 10 0 20 APROVADO E CLASSIFICADO

ANA CLAUDIA MORAES E SILVA 650553 01/01/1982 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 1 10 7 18 APROVADO E CLASSIFICADO

ALEXANDRA SOARES DE SOUZA 650744 31/05/1994 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 6 10 2 18 APROVADO E CLASSIFICADO

RAFAEL CUNHA DOS SANTOS 650390 13/06/1992 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 1 10 5 16 APROVADO

TAYLANA BENTES MANDÚ 650005 29/04/1993 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 1 10 0 11 APROVADO

ANDERSON RODRIGUES NUNES 650512 05/05/1989 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 4 2 4 10 APROVADO

WALDIR SOUSA DA TRINDADE 650382 18/11/1972 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 1 1 7 9 APROVADO

RUI CELSO COELHO PANTOJA 650482 18/03/1966 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 1 5 2 8 APROVADO

MILIELKSON SANTANA DOS SANTOS 650261 18/05/1990 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 3 0 5 8 APROVADO

BÁRBARA MARIA DA CRUZ BENTO 649792 20/03/1990 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 4 0 1 5 APROVADO

ENEAS CORREA DOS SANTOS 650494 24/10/1969 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

RONILSON VIANA AMARAL 650692 29/07/1988 AMA-AGRONOMIA HABILITADO 0 0 0 0 ELIMINADO

ANA CAROLINE DAMASCENO DA COSTA 650363 30/09/1997 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ELIZABETH ROSEMEIRE MARQUES 650481 08/11/1975 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FABRICIA KELLY CABRAL MORAES 650572 14/11/1978 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GABRIELA COSTA DUARTE RIBEIRO 650352 07/09/1996 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GILDA FERREIRA PEREIRA 650540 18/10/1960 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOAO VICTOR CASAGRANDE LAZZARINI 650720 12/05/1989 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LORENA KARINE GOMES NORONHA 650450 29/11/1993 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARIA AURINETE DA SILVA ROCHA DE BRITO 649803 12/01/1975 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MAURICIO FURTADO CAMPOS 650426 03/06/1990 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MICHELE FERREIRA CAMPELO 650456 01/01/1985 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

PEDRO BONIFÁCIO SABINO 650244 16/05/1969 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RUY GUILHERME CORREIA 650220 25/04/1981 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SILVIANE BATISTA MIRANDA 650593 19/04/1981 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

TAIS SILVA SOUSA 650409 11/06/1999 AMA-AGRONOMIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

NERCY VIRGINIA RABELO FURTADO 649779 05/03/1982 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 4 10 10 24 APROVADO E CLASSIFICADO

TAMMYA DE FIGUEIREDO PANTOJA 650100 14/07/1982 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 4 10 5 19 APROVADO E CLASSIFICADO

YURYANNE CARVALHO PINTO 650710 21/01/1993 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 4 8 2 14 APROVADO E CLASSIFICADO

IVONÊS DAMASCENO LOBO 650375 08/05/1994 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 3 10 0 13 APROVADO E CLASSIFICADO

LANNA JANYNNE SOUZA REIS 650721 18/04/1994 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 10 1 12 APROVADO

TATIANE PIMENTEL DE ALMEIDA 650729 23/03/1980 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 10 0 11 APROVADO

JADDERSON JESSÉ GOMES DE CAMRGO 650317 15/11/1992 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 7 3 11 APROVADO

JESSICA CAROLINE EVANGELISTA VILHENA 650270 09/06/1988 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 8 2 0 10 APROVADO

JÉSSICA BARATA DA SILVA 650264 14/08/1990 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 4 3 1 8 APROVADO

NUCIA NAYARA GUEDES PAES 650357 07/03/1987 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 7 8 APROVADO

EDUARDO GALVÃO TEIXEIRA DE SOUZA 649808 18/02/1994 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 3 0 3 6 APROVADO

MARILENE SOUZA 650205 25/11/1991 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 4 5 APROVADO

ZENILDA DUTKA 650121 11/06/1982 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 3 1 0 4 APROVADO

JOELSON NUNES VIEIRA 650333 03/12/1991 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 3 0 1 4 APROVADO

PATRÍCIA TAVARES OLIVEIRA 650694 26/08/1996 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 3 0 1 4 APROVADO

ANDERSON LUIZ PENA DA COSTA 650489 26/12/1991 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 4 0 0 4 APROVADO

GUACIARA CRISTINA MACHADO FERREIRA 649947 20/08/1978 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 1 0 2 APROVADO

EDIVAN LIMA VARELA 650096 12/01/1986 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 1 2 APROVADO

ARLESON DE JESUS COELHO 649787 27/03/1987 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 1 2 APROVADO

KÉSIA SILVA DA CUNHA 650198 30/08/1998 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 1 2 APROVADO

ROSANGELA AMORIM RIBEIRO AROUXA 649950 13/10/1974 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

LUCINETE RAMOS DA PAIXAO 650089 09/05/1980 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

GERALDO OTÁVIO BIONDI FILHO 649848 07/04/1987 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

ADRIANI LEMOS CARVALHO 649806 05/11/1991 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

JAMES SIQUEIRA PEREIRA 650252 06/04/1996 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

ADRIA PARAFITA SANTIAGO 650283 16/12/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ADRIANE DA SILVA FORMIGOSA 650693 07/09/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ADRIANE ZANIN 650312 09/01/1971 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMA Nº 01/2021

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - AGRONOMIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - BIOLOGIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

ANEXO ÚNICO



ALANA DAS NEVES TEIXEIRA 650054 29/08/1996 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ALEXANDRE FELIPE RAIMUNDO MISSASSI 650739 17/08/1981 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

AMANDA LIMA DA SILVA 650045 07/02/1998 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANELISE BAPTISTA DA SILVA 650523 26/07/1988 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

BEATRIZ DE OLIVEIRA ALBARADO 650652 28/08/1993 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

BRENO WILLIAM BATISTA NERY 650629 11/08/1982 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

BRUNA DAVID BRITO 650216 16/04/1983 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

BRUNO CESAR ALMEIDA E SILVA 649854 11/09/1998 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CASSIA BARROS DOS SANTOS 649889 11/12/1983 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CASSIA CRISTINE COSTA PEREIRA 650163 29/12/1993 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CLARA DE SENA COSTA 650722 18/09/1995 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CLAUDIA AMARAL LEAL 650365 05/07/1984 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CLEICE CRISTINNY MAGALHAES GOMES 650467 22/04/1996 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CLEILIANA PINHEIRO FREITAS 650605 15/11/1991 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CRISTIANE AZEVEDO GONÇALVES 650315 15/01/1975 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DANIELE MARAVILHA SANTIS LOPES 650364 09/06/1985 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DANILO PELAES DE ALMEIDA 649833 02/08/1990 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DAYSE SWELEN DA SILVA FERREIRA 650166 11/09/1986 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DELANE ROCHELE DANTAS DA SILVA 650463 21/11/1983 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DENILSON SILVA DA CONCEIÇÃO 650240 22/07/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DYERLIS OLIVEIRA PINHEIRO 650583 01/05/1991 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

EDNALDA BRASIL MARTINS 649750 18/08/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ELIANE PEREIRA DE ALMEIDA NUNES 649933 01/12/1986 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ERONILDA BRITO SARMENTO AMORAS 650201 16/07/1973 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FRANCICLEI FREITAS DA SILVA 650135 03/10/1983 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FRANCISCA LEILIANE REGO DA SILVA 650471 17/12/1985 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FRANCISDALVA SILVEIRA DOS SANTOS 650087 27/03/1991 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FÁBIO FERREIRA 649785 12/12/1991 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GISLANY REIS DE MORAES 650243 12/03/1999 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GLAUCIA DE SOUZA MODESTO FILOCREAO 650468 19/07/1986 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

IRACY MAIANY NUNES SOARES 650031 05/09/1996 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ISRAEL EGÍDIO ARAÚJO GUEDES 650687 07/12/1990 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

IVAN SILVA DOS SANTOS FILHO 649844 06/08/1988 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

IVANETE LIMA E SILVA 650274 18/09/1983 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JACKSON MARCELO GAYA CORREA 650321 08/06/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JACKSON MARINHO FERREIRA 650680 10/07/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JARDEL PACHECO QUEIROZ 650760 09/04/1995 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOAKELIS DE OLIVEIRA 649898 20/01/1990 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOANDRO PANDILHA DOS SANTOS 650457 18/10/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOIANNE DE SOUZA MAFRA 650462 01/01/1988 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOSE LUCIO DANTAS 650094 31/10/1961 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JUCILENE ARAUJO CHAGAS 650314 29/03/1973 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JULIANNE GOES DE MIRANDA 650531 30/11/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

KAROLINE BARBOSA DOS SANTOS 650388 14/05/1991 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

KENNEDY RODRIGUES DA CRUZ 649888 07/08/1989 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

KEROLEN CAMILA ESPIRITO SANTO FIGUEIREDO 650460 07/12/1993 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

KLISZILLA PAULA AVILA 650749 06/03/1984 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LANA PATRÍCIA SANTOS DE OLIVEIRA 649811 09/01/1979 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LARISSA SOUZA AMARAL 650525 18/05/1989 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LEILANE GONÇALVES VILELA 650368 25/09/1986 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LENA LAISE RIBEIRO DE SOUSA 650522 13/02/1998 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LIENNE SILVEIRA DE MORAES 650446 13/02/1984 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LUCELIA LOPES DA MOTA 650235 13/12/1987 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LUNNA PHABLYTTA SANDIM BENJAMIN 650221 06/02/1987 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LÍGIA CARVALHO DIAS OLIVEIRA 650504 26/05/1991 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARCELA ETIENE DE ARAUJO VIEIRA 650354 26/11/1988 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARCELLA CRISTINA  EVER DE ALMEIDA 650695 20/09/1987 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARCELO LUIS MARKENDORF 650459 03/03/1975 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARCIA DE NAZARE RIBEIRO FARIAS 649921 16/05/1985 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARCOSSOEL SANTANA DE OLIVEIRA 650271 07/09/1983 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARIA HELENA DOS SANTOS COSTA 650136 17/08/1982 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARINA PERES BARBOSA MELO 650541 09/05/1990 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NADINNE NASCIMENTO SAID 650355 27/12/1984 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NAIANE MATOS FERREIRA 650360 28/01/1993 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NATALIA ALVES DA SILVA 649838 10/01/1997 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NATALIA DOS SANTOS FERREIRA 650697 21/05/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NATANGILSON  MORAES SERRA 650465 25/12/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NAZIEL SANTOS DE SOUZA 649783 26/02/1974 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NELSON KULKAMP 650458 12/07/1976 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NEURACY NUNES DE ALMEIDA 650015 08/01/1981 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NEURIZETE PANTOJA COELHO 650266 29/04/1985 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

PAMELA KETRYA BARREIROS BAKER 650187 31/05/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RAIMUNDO ROSEMIRO DE JESUS BAIA 650556 28/09/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO



REGIANE DA SILVA GOMES 650736 06/04/1982 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RICARDO MACEDO DO NASCIMENTO 650598 19/06/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ROGÉRIO LUZ DOS SANTOS 649801 10/01/1998 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ROSESANDELA DOS SANTOS ALMEIDA 650001 11/03/1995 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SACHA GONZAGA E SILVA 650617 11/09/1996 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SAULO MENESES SILVESTRE DE SOUSA 650429 15/06/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SILDERSON FERREIRA CARDOSO 650401 14/07/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SUELIQUE DE SOUZA QUEIROZ 650232 12/09/1986 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SUILAN FERNANDA MIRANDA DE SOUZA 649846 11/06/1990 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

TAIGUA CORREA PEREIRA 650606 13/11/1990 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

TAINA SILVA DA ROCHA 650327 18/05/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

TAINÁ LOBATO VANZELER 650176 11/04/1995 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

TAINÁ MADALENA OLIVEIRA DE MORAIS 650029 13/01/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

THAIS SOUZA DO LIVRAMENTO 650142 17/03/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

THAISE SANTIAGO DE SOUZA 650075 16/06/1985 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

THAYSA RIBEIRO DOS SANTOS 650577 31/03/1996 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

VALDIRENE DE OLIVEIRA FERREIRA 650164 08/02/1990 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

VALERIA MACEDO LOBATO 650395 29/08/1994 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

WALMYR ALBERTO COSTA SANTOS JUNIOR 650475 01/02/1985 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

YURI BRENO DA SILVA E SILVA 649959 06/09/1992 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

YURI NASCIMENTO DO NASCIMENTO 650424 01/06/1991 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ÉRICA DE SOUZA MÓDENA 650723 23/02/1979 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

JHONE JEFFERSON DUARTE DE ARAUJO 650234 25/04/1988 AMA-BIOLOGIA HABILITADO 1 10 2 13 APROVADO E CLASSIFICADO

CLEIDE DA SILVA SANTOS 650677 10/10/1977 AMA-BIOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

ARIANA SILVA SOUSA 650626 23/11/1990 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 5 7 6 18 APROVADO E CLASSIFICADO

GEREMY CARLOS FREITAS 649992 07/04/1986 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 4 10 0 14 APROVADO E CLASSIFICADO

GISELLA FABRÍCIA DA SILVA CASTRO 650342 24/05/1992 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 1 10 2 13 APROVADO  

MARCIA DA SILVA COSTA 650012 01/11/1995 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 6 5 0 11 APROVADO  

GILBERTO MILHOMEM MARINHO FILHO 650461 03/03/1988 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 4 0 7 11 APROVADO  

ELIZEU COSTA VASCONCELOS 650698 15/11/1992 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 8 1 1 10 APROVADO  

MARCUS VINÍCIUS DE CARVALHO PALHETA 650625 25/01/1985 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 1 1 7 9 APROVADO  

CAROLINA NASCIMENTO OLIVEIRA 650439 05/01/1999 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 1 7 0 8 APROVADO  

MATHEUS DIAS DE AVIZ 650452 27/08/1997 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 1 4 0 5 APROVADO  

OSVALDO BRIGIDO CORRÊA NETO 650549 04/10/1991 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 1 3 0 4 APROVADO  

RUTILENE LIMA DE MORAES 650403 31/01/1988 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL HABILITADO 0 - - 0 ELIMINADO

ALEXSANDRO DOS SANTOS REIS 650568 10/09/1983 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANA CAROLINE DANTAS PRADO 650178 05/05/1995 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANA LAURA PINHEIRO RUIVO MONTEIRO 650537 30/03/1993 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANA VITÓRIA RIBEIRO BEZERRA 650072 06/07/1975 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANDRE BACELAR RODRIGUES 649890 18/01/1994 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DANIELE DA CONCEIÇÃO PINHEIRO 650491 27/04/1990 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DANIELLE STEFFANE DA SILVA 650567 08/09/1998 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DAUANA CRISTINA DE MELO DA SILVA 649809 03/06/1994 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ELIVANIA SILVA DE ABREU 650253 20/12/1986 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GABRIEL DA SILVEIRA PICANÇO 650661 03/07/1996 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LIBNA GOMES FERNANDES 650047 30/07/1998 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MADSON MARLLO DOS SANTOS PINGARILHO 650509 30/11/1972 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARIA DO ROSÁRIO ALVES 649894 01/10/1977 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARIA IZABEL SARAIVA VASCONCELOS 649868 23/04/1971 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MAXWELL MOREIRA BAIA 649827 28/02/1996 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MAYARA SOARES CAMPOS 650591 01/09/1989 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NATÁLIA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 650428 21/12/1993 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

PAULA JOSIANE LOD MONTEIRO 650730 26/02/1997 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

PEDRO HENRIQUE SOUZA LEÃO 650495 25/04/1993 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RENATA D ALMEIDA CAMPOS 650127 03/12/1992 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

TRICIA SANTOS PALHETA 650103 07/07/1986 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

VANUZIA PIMENTEL DAS CHAGAS 650154 19/10/1983 AMA-ENGENHARIA AMBIENTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

ALEX GEMAQUE DA SILVA 649867 19/08/1974 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 3 1 10 14 APROVADO E CLASSIFICADO

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - BIOLOGIA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - ENGENHARIA AMBIENTAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - ENGENHARIA CIVIL - AMPLA CONCORRÊNCIA



NEI SOUZA 649900 25/09/1993 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 10 0 11 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCIO MORALES DE SOUZA 650295 01/05/1976 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 0 10 11 APROVADO E CLASSIFICADO

VANILZA RODRIGUES BRASIL MORALES DE 

SOUZA
650297 28/03/1980 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 3 0 8 11 APROVADO

MERCIA NAIR PICANÇO TORRINHA 649989 15/08/1977 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 3 0 7 10 APROVADO

DELTON CANDIDO ARANHA 650385 24/01/1978 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 6 1 8 APROVADO

FERNANDA IZABELLE ALENCAR DOS SANTOS 650141 20/04/1999 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 3 2 6 APROVADO

ALAN PIMENTA DA COSTA 650126 02/10/1980 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 4 0 5 APROVADO

MARCOS VINICIUS MORAES DE ARAÚJO 650098 01/12/1984 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 1 0 2 APROVADO

RODRIGO BRUNNO SILVA DA TRINDADE 650080 01/09/1989 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 0 1 2 APROVADO

GABRIELA ALMEIDA RODRIGUES 650431 10/11/1996 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

RICHARDSON DE CARVALHO CORRÊA 650280 12/02/1997 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

LUIZ FERNANDO TAVARES RAMOS 650037 16/03/1998 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

LUCAS SANTOS SERRÃO 650337 05/06/1998 AMA-ENGENHARIA CIVIL HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

ALINE CRISTINA DA PAIXAO SOUSA 650425 29/10/1998 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

AZAEL MONTEIRO ALMEIDA 650273 25/02/1993 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FERNANDA DE MELO SOARES 649776 31/03/1999 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FLAVIA DA SILVA MARTINS LIMA 649985 18/12/1981 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GABRIEL BALDEZ MEIRELES 650645 26/01/1996 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GIOVANI DOS SANTOS COSTA 650631 29/12/1982 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

IAN VICTOR CRUZ NERY 650107 24/06/1996 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

IZALEAN DE JESUS LIMA 650275 12/06/1985 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOSÉ WALTER DE MORAIS CUNHA JUNIOR 650595 01/11/1995 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LUCAS PRESSELE CARDOSO DOS SANTOS 650242 05/07/1997 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MAC DONALD LIMA DE PAULA 649748 01/01/1982 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MATEUS MACHADO PELAES 650480 01/10/1998 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

PEDRO RODRIGUES DA SILVA NETO 650508 14/01/1998 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RANIERY FERNANDO PINHEIRO NUNES 650287 02/08/1984 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

REINALDO MELO DE OLIVEIRA 649904 15/05/1960 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RODRIGO LOPES CABRAL DE CASTRO 650219 07/09/1992 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SÁVIO RAMON ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 650069 19/11/1996 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

TAYANNE NADINE DA COSTA SANTOS 650022 18/02/1997 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

VINICIUS CORREA CARNEIRO 650559 18/10/1975 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

WILKERSON DA SILVA LIMA 650562 18/01/1996 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

YAN LENO RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA
650660 08/11/1993 AMA-ENGENHARIA CIVIL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

RENATO SHIKAMA 649951 15/11/1945 AMA-ENGENHARIA DE MINAS NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

THIBÉRIO CARVALHO DA SILVA 650331 29/03/1988 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 8 5 7 20 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCOS ALAN DA SILVEIRA BRITO 650349 26/10/1988 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 1 10 6 17 APROVADO E CLASSIFICADO

LUCIANE MARÇAL OLIVEIRA ROCHA 650659 01/03/1994 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 4 10 2 16 APROVADO E CLASSIFICADO

WAGNER CESAR ROSA DOS SANTOS 650172 01/12/1980 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 4 2 5 11 APROVADO E CLASSIFICADO

DANIELA DE ABREU CARDOSO 650304 27/12/1994 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 1 9 0 10 APROVADO  

ALEXANDRE RENATO PINTO BRASILIENSE 650443 31/08/1992 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 4 4 2 10 APROVADO  

JANAYNA GALVAO DE ARAUJO 649821 05/07/1990 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 6 2 0 8 APROVADO  

ALAN NASCIMENTO VILHENA 650469 08/09/1993 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 1 4 0 5 APROVADO  

FRANCISCO ROBERTO DOS SANTOS LIMA 650298 04/04/1987 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 4 1 0 5 APROVADO  

GLEUCIANE SARMENTO DA SILVA 649790 12/03/1989 AMA-ENGENHARIA DE PESCA HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO  

ANTONIELSON  SILVA CASTELO 649805 07/06/1983 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ARLLON JOSE DOS SANTOS DIAS 650257 06/11/1992 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DANIEL DA SILVA LADISLAU 650380 14/11/1989 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DIEGO RANGEL DA SILVA 650383 17/04/1989 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DIOGLE FARIAS PEREIRA 650548 17/09/1992 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ERICK PATRICK DOS ANJOS VILHENA 649902 20/08/1993 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FRANCILÉIA DIAS MONTEIRO 650483 04/10/1995 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FRANCKSON FREITAS CAMARÃO 650682 12/07/1985 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GLAUCE GISELLA GOMES GURJÃO 649769 23/04/1990 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

HILBERNEAU DE HOLANDA BESSA NETO 649780 08/02/1968 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOÃO ALACY  DOS SANTOS TRINDADE 649773 20/10/1957 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LAINA VASCOCELOS RODRIGUES 649886 29/10/1994 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LUCELIA SANTOS FONSECA 649829 21/10/1982 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARINA FEITOSA CARVALHO 650447 19/03/1990 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SORAIA DE OLIVEIRA DAMASCENO 649817 15/08/1983 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SORAYA MONTEIRO AMARAL 650214 04/09/1990 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - ENGENHARIA DE MINAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - ENGENHARIA DE PESCA - AMPLA CONCORRÊNCIA



TAINA MARTINS DE CARVALHO 650417 20/03/1994 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

WILLIAM FELIX BORGES 650013 28/12/1993 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

YAGO ALVES ESTEVES 650596 08/08/1995 AMA-ENGENHARIA DE PESCA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

SIMONE DAMASCENO DE ARAÚJO 649813 27/11/1980 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 3 10 10 23 APROVADO E CLASSIFICADO

ROBSON CARMO LIMA 649807 10/12/1984 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 8 10 5 23 APROVADO E CLASSIFICADO

BIANCA CHAVES MARCUARTU 650588 07/12/1990 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 3 10 7 20 APROVADO E CLASSIFICADO

DÁSIO FERREIRA BRASIL JÚNIOR 649814 15/05/1979 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 3 10 4 17 APROVADO E CLASSIFICADO

MANUELA BRASIL CAVALCANTE 650607 07/02/1995 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 3 10 4 17 APROVADO E CLASSIFICADO

ALDINE LUIZA PEREIRA BAIA 650386 20/11/1990 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 4 10 2 16 APROVADO E CLASSIFICADO

YASMIM DE ANDRADE RAMOS 650701 08/11/1992 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 4 10 1 15 APROVADO

RAIMUNDO SIMON DA FRANÇA SILVA 649973 25/03/1986 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 3 9 3 15 APROVADO

JOSE CARLOS DAMASCENO 650249 07/03/1962 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 4 10 15 APROVADO

RAQUEL DA SILVA  BANDEIRA 650686 17/12/1988 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 3 10 1 14 APROVADO

CLEIBIANE DA SILVA MARTINS 650377 09/09/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 4 10 0 14 APROVADO

BRUNO COSTA DO ROSÁRIO 650668 19/10/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 4 10 0 14 APROVADO

DAYANE NATHÁLIA BARBOSA PASTANA 649789 19/05/1996 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 4 10 0 14 APROVADO

ORIMAX MONTEIRO CRUZ 650544 20/02/1986 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 3 9 2 14 APROVADO

SANDRA ALVES FELIZARDO 650307 21/03/1985 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 3 10 0 13 APROVADO

ADELSON ROCHA DANTAS 649810 03/01/1988 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 8 4 1 13 APROVADO

ANA LUIZA DE SOUSA COSTA 650551 29/09/1996 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 10 1 12 APROVADO

DOUGLAS VALENTE DE OLIVEIRA 650348 10/03/1996 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 2 10 0 12 APROVADO

CAIO SERGIO SILVA DOS ANJOS 650438 12/07/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 10 0 11 APROVADO

CAROLINE DA CRUZ VASCONCELOS 649880 07/01/1992 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 4 6 0 10 APROVADO

RAFAEL LUCAS FIGUEIREDO DE SOUZA 650233 01/07/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 4 6 0 10 APROVADO

DANILO LUCAS DA FONSECA LACERDA 650610 12/06/1989 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 2 5 8 APROVADO

ELIZABETE CRISTINA NASCIMENTO DOS SANTOS 650528 04/12/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 3 2 6 APROVADO

LENIZE MARINA CORDEIRO 650256 22/05/1969 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 1 4 6 APROVADO

RUBIENE NETO SOARES 649784 06/09/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 3 0 4 APROVADO

JOSÉ RODRIGUES JUNIOR 649918 01/07/1991 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 0 3 4 APROVADO

TALINE DE LIMA SILVA 650318 24/06/1991 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 4 0 0 4 APROVADO

CRISTIANE MARCIA DE SENA DA SILVA 650116 17/02/1976 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 0 1 2 APROVADO

ODILON DA SILVA CASTRO 649768 17/11/1982 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

PAULO SANDRES DE OLIVEIRA NETO 650485 16/02/1989 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

PEDRO CÁSSIO DA SILVA PANTOJA 650633 15/03/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO

MURILO EMANOEL QUEIROZ DE OLIVEIRA 650303 16/12/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 0 - - 0 ELIMINADO

ADÉLIA ALEXANDRA DA SILVA GONÇALVES 650630 02/09/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

AILSON PICANÇO DE SOUSA CORRÊA 650340 29/08/1965 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ALAN KELSON BARRETO DA SILVA 650268 20/05/1976 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ALCINÉIA MIRANDA CAMPOS 650422 06/09/1983 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ALLECSANDRO CARVALHO LACERDA 650387 18/12/1990 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANDERSON SILVA DE ALMEIDA 650665 09/03/1995 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANDRE LUIZ SILVA MONTEIRO 649903 07/09/1974 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANDRE TAVARES DE JESUS 649799 24/03/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANTONIO CARLOS PRAZERES DOS SANTOS 650502 01/11/1965 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

BRUNA BANDEIRA DE FREITAS 650703 11/05/1995 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

BRUNA NICOLE FERREIRA DA SILVA 650516 04/08/1990 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

BRUNO COSTA SANTOS 650691 06/05/1996 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CAMILA BRANDÃO DA SILVA 650464 02/07/1992 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CARLA BARROS DA SILVA 650225 06/05/1990 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CRYSLENE DA COSTA FURTADO 650538 01/07/1992 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DHIMITRIUS NEVES PARAGUASSÚ SMITH DE 

OLIVEIRA
650379 22/09/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DJALMA BARROS TAVARES JUNIOR 650237 15/10/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

EDIGLEI GOMES RODRIGUES 650678 14/07/1984 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ELYSSON DUARTE DA SILVA 650510 19/06/1987 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FÁBIO LACERDA JUCÁ 649788 14/08/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GLEICY DURAES PANTOJA 650648 31/12/1980 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

HELLEN CRISTINA DA SILVA 650122 16/09/1991 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

IGOR DE OLIVEIRA VITAL 650704 06/09/1979 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

INI PALHETA DA SILVA 649948 24/10/1987 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

IRMAEL PINTO FRAZÃO 650217 24/11/1985 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

IZAN PAULO CONCEIÇÃO MORAES 649775 16/01/1996 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JAIRO PALMERIN CAVALCANTE 650199 26/07/1984 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JORGE LIMA DOS SANTOS 650449 07/02/1986 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOSÉ MARIA ALMEIDA DELGADO 649945 18/10/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOYCIRENE DE JESUS SANTOS 649818 17/05/1982 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JUNIA NORMA ISACKSON MEDEIROS 650627 17/03/1983 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LEONARDO OLIVEIRA DE QUEIROZ 649943 30/10/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - ENGENHARIA FLORESTAL - AMPLA CONCORRÊNCIA



LILIAM MORAES DE SOUZA 650263 08/06/1987 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MAIARA SABRINE MARTINS DE SOUZA 650454 09/04/1989 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MANOEL DA SILVA CARDOSO JUNIOR 650399 10/05/1995 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARCOS BRENNO PIMENTEL DE CATRO 650412 31/10/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARIA DO SOCORRO MIRANDA DE SOUSA 650408 23/05/1987 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARLENE SARAIVA DA SILVA 650381 17/07/1965 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MAYARA LEITE DE AMORIM 649901 26/05/1996 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MICHELLE VASCONCELOS CORDEIRO 650561 19/10/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

PEDRO HENRIQUE LOBATO BEZERRA 649819 23/04/1996 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RAFAEL VIEIRA ANJOS 650396 19/06/1989 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RENAN MENDES SANTOS 650432 01/04/1997 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RODRIGO MATHAUS BRANCO DOS SANTOS 

SOUZA
649979 11/07/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SEBASTIÃO CHAVES FAVACHO 650496 20/01/1984 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SUSANE DA SILVA ROCHA 650306 21/04/1981 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

TAILON EMMANUEL DA CRUZ PINHEIRO 650101 31/12/1995 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

THAMIRES OLIVEIRA GOMES 650397 19/05/2009 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

VANESSA MARIA SILVA DA CRUZ 650336 11/03/1993 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

VANESSA SILVA DOS SANTOS 649982 21/07/1983 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

VITORIA PARAENSE COELHO 650575 28/07/1998 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ÉDER VICTOR OEIRAS LEITE 650624 05/11/1990 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

HENRIQUE NOVAIS RODRIGUES 649749 26/04/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL HABILITADO 1 0 1 2 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCUS VINICIUS GOUVEA QUINTAS FILHO 649911 21/10/1994 AMA-ENGENHARIA FLORESTAL NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

EMANUEL ODILON FERREIRA GOUVEIA 650269 12/03/1971 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA HABILITADO 1 0 10 11 APROVADO E CLASSIFICADO

MANOEL RODRIGUES DA SILVA 649999 01/08/1987 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA HABILITADO 4 0 3 7 APROVADO E CLASSIFICADO

AILTON FREITAS BALIEIRO FERREIRA 649997 12/07/1992 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA HABILITADO 4 0 2 6 APROVADO E CLASSIFICADO

ELLAINE CRISTINIE GOMES E SILVA 650007 19/04/1992 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA HABILITADO 1 0 0 1 APROVADO  

ALINE DE DEUS CAMELO BRITO 649957 14/12/1984 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CARLY KATHLEEN PIRES MOREIRA 650285 17/06/1992 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DANAY ROSA DUPEYRON MARTELL 650048 30/08/1978 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ENZO VITOR FEIO RODRIGUES 649852 11/03/1997 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ERICH POTRICH 650478 07/09/1990 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GERSON REGINALDO MARQUES 650367 10/06/1973 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOSE GABRIEL MEDEIROS PAIXÃO 650291 06/01/1999 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOÃO ANTÔNIO PESSOA DA SILVA 650611 19/03/1993 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LARISSA CRISTINA GUEDES COELHO MARINHO 649800 08/10/1990 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LUCAS FERNANDO SANTOS DE JESUS 650734 19/06/1992 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MANOEL JOSE PAIXÃO NETO 650276 17/10/1997 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MICHELL GLEISON SÁLES CARDOSO 650761 31/05/1995 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MIRELE DOS SANTOS BISPO 650543 11/04/1992 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NAYARA VILHENA AGUIAR 650706 06/05/1993 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

PAULO VICTOR LEMOS SMITH NEVES 650112 13/02/1993 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RUAN LUCAS SILVEIRA DE FREITAS 649798 13/03/1996 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

VANESKA AIMEE PARANHOS DE ARAÚJO 650707 28/02/1994 AMA-ENGENHARIA QUÍMICA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

ICARO ADOLPHO ALAB NASCIMENTO SOUZA 

DOURADO
650358 05/04/1993 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA HABILITADO 3 10 4 17 APROVADO E CLASSIFICADO

GUSTAVO NEVES SILVA 650663 09/09/1985 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA HABILITADO 5 10 2 17 APROVADO E CLASSIFICADO

FABIANE MIRANDA DA SILVA 650667 21/01/1996 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA HABILITADO 4 8 2 14 APROVADO E CLASSIFICADO

RAIANE FERREIRA SILVA 650507 26/03/1998 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA HABILITADO 1 10 0 11 APROVADO  

FRANCISCO DE PAULA DOS SANTOS ARAUJO 650670 21/06/1989 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

KARYNA STEFFAME DA SILVA 650369 30/01/1997 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MAURILO ANDRÉ DA CUNHA ASSUNÇÃO 650183 30/11/1970 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RAFAELLA FURTADO BATISTA 650639 01/06/1993 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ROBERTO MÁRCIO SILVEIRA JÚNIOR 650651 27/11/1991 AMA-ENGENHARIA SANITÁRIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - ENGENHARIA FLORESTAL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - ENGENHARIA QUÍMICA - AMPLA CONCORRÊNCIA

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - ENGENHARIA SANITÁRIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE - GEOLOGIA - AMPLA CONCORRÊNCIA



NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

ELANE SAMPAIO DE SOUSA 650404 23/03/1993 AMA-GEOLOGIA HABILITADO 6 10 2 18 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCELA DA SILVA SANTOS 650584 12/03/1990 AMA-GEOLOGIA HABILITADO 4 10 3 17 APROVADO E CLASSIFICADO

INDYHAIA NARAYANNE DA SILVA FAVACHO 650148 27/04/1989 AMA-GEOLOGIA HABILITADO 4 10 0 14 APROVADO E CLASSIFICADO

WILKSON JARDIM FREIRE 650230 24/08/1981 AMA-GEOLOGIA HABILITADO 1 5 3 9 APROVADO  

CLAUDIO SILVA AMORIM 650419 18/12/1973 AMA-GEOLOGIA HABILITADO 1 4 3 8 APROVADO  

DANIELLE DE SOUZA BRAGA 649841 09/05/1997 AMA-GEOLOGIA HABILITADO 1 4 0 5 APROVADO  

ADRIANO GOMES MORAIS DE OLIVEIRA 649855 20/12/1993 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ANTONIO LUÍS BORGES COTRIM 650158 02/08/1954 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ARIANE FELIX COELHO AZEVEDO 650615 25/07/1992 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS SILVA JUNIOR
650106 16/06/1987 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DÉBORA KALLYNNE ALVES DANTAS DE 

MEDEIROS
650623 03/01/1991 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DÉBORA SORAYA SOARES DE AGUIAR 650202 13/06/1988 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ELIELTOM SOUSA DA SILVA 650487 01/10/1933 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

ERICA DELF STORK 650497 16/04/1993 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

GÉSSICA HAIRA MARINS FREITAS 649877 21/10/1991 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

KARINA LÍVIA RIBEIRO VIEIRA 650614 26/03/1979 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LUAN ALEXANDRE MARTINS DE SOUSA 650709 17/04/1989 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LUCAS PEREIRA DA SILVA 650411 01/02/1997 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

MARCIELE SIEGERT GOETZKE 650083 20/01/1995 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RAFAELA DA SILVA SOUSA 649897 17/02/3199 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RENAN DA SILVA FEITOSA 650601 06/02/1987 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

THIAGO CARVALHO DE CASTRO 650634 18/12/1986 AMA-GEOLOGIA NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

MARILENE DO SOCORRO PERNA SANCHES 650423 23/07/1988 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO HABILITADO 3 6 4 13 APROVADO E CLASSIFICADO

ANDERSON ARAUJO DA SILVA 650641 02/05/1992 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO HABILITADO 3 1 4 8 APROVADO E CLASSIFICADO

DÁRIO RODRIGUES DE MELO JUNIOR 650319 05/09/1993 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO HABILITADO 3 3 1 7 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCUS KEYNES SANTOS LIMA 649964 01/11/1974 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO HABILITADO 3 3 0 6 APROVADO E CLASSIFICADO

PEDRO RAMOS DA CONCEICAO NETO 650622 30/05/1989 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO HABILITADO 3 0 0 3 APROVADO

GLENDA KELY DE ARAÚJO SANTANA 650560 29/09/1994 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO HABILITADO 3 0 0 3 APROVADO

PRISCILA NAZARE DE FREITAS BRITO 650552 12/10/1986 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO HABILITADO 1 - - 1 ELIMINADO

BRUNO BORGES SANTOS 650714 25/12/1994 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

CARLA MONTENEGRO ALCÂNTARA DE SOUZA 

LOPES
650555 01/08/1983 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

DANIELE ALENCAR GONÇALVES 650299 28/05/1994 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

FABIANO SERRA PENA 650599 27/07/1975 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

HANNA FLÁVIA BEZERRA LIMA 650558 23/11/1999 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOSÉ MARIA DARMASCIA RODRIGUES 650325 01/11/1957 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

JOÃO VICTOR GUALBERTO DA SILVA 650040 16/09/1984 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LEANRAYLA DOS SANTOS PEREIRA 649820 05/04/1990 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

LUCILA MARIA DOS SANTOS SILVA 650059 05/05/1968 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RENATA SILVA ALMEIDA 650608 10/01/1984 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

RONIELLI CHAVES LOBATO 649883 21/05/1983 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

SABRINA SANTOS FURTADO 650589 21/08/1995 EGOT-ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO NÃO HABILITADO - - - - ELIMINADO

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO
CURSO

DOCUMENTAÇÃO 

PESSOAL

NOTA DE 

ESCOLARIDADE

NOTA DE 

QUALIFICAÇÃO

NOTA DE 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

NOTA TOTAL SITUAÇÃO

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO E ORDENAMENTO TERRITORIAL - ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO E ORDENAMENTO TERRITORIAL - ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA


